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حدود 70 سال پیش و در خلال جنگ جهانی دوم مردی با 
ظاهری که شباهت چندانی به بومی های جنوب ایران نداشت 
از بصره وارد ایران شــد و خود را به طایفه موری از طوایف 
بختیاری رساند و برای آنها چوپانی می کرد. طایفه موری میان 
خوزســتان و چهارمحال در رفت و آمد بودند. این مرد کر و 
لال هفت سال چوپانی کرد و همانطور که بی سر و صدا آمده 
بود، بی خبر هم رفت و غیب شــد. »مستر جیکاک«، مامور 
»اینتلیجنس سرویس« به مدد سکوت و تحمل مشقت هفت 
سال چوپانی حالا به مردی عابد و زاهد و البته بختیاری تر از 

همه بختیاری ها مبدل شده بود! 
کفش هایش با  اشاره عصایش جلوی پایش جفت می شد و 
آتش،  ریشش را نمی سوزاند. مردم ساده دل چه می دانستند 
که چیزی به نام آهنربا و مگنت وجود دارد و ماده نسوز. آنقدر 
از مامور اطلاعاتی انگلیس کشف و کرامات دیدند که معروف 
شد به سید جیکاک! بعد از جنگ جهانی دوم، عملًا حکمرانی 
مناطق نفت خیز جنوب در دست وی بود. سید جیکاک مراقب 
بــود چیزی مانع انتقال نفت ایران به مقاصد مورد نظر لندن 
نشود و برای این کار فرقه ای دینی نیز در منطقه به نام طلوعی 
)تولویی و سروشی هم ذکر شده( ایجاد کرده بود. انکار دنیا، 
ترک آن، کناره گیری از امور دنیوی و بی ارزش دانستن خاک 
و نفت از جمله تعالیم این فرقه دست ســاز انگلیس بود. در 
جریان ملی شدن صنعت نفت بیت معروفی را بر سر زبان ها 
انداخت. طلوعی ها روستا به روستا و چادر به چادر می رفتند 
و می خواندند؛ تو که مهر علی مین دلته/نفت ملی سی چنته؟ 
)تو که مهر و محبت حضرت علی)ع( را در دل داری، نفت ملی 

را می خواهی چه کنی؟!(
27 بهمن سال گذشته کنگره آمریکا از برخی صاحب نظران 
سیاســی- امنیتی در حوزه ایران، دعــوت کرد تا با حضور 
در جلسه اســتماعی با عنوان »ایران تحت نظر« نظرات و 
پیشــنهادات خود درباره نحوه مواجهه آمریکا با جمهوری 
اسلامی ایران را مطرح کنند. این جلسه زمانی برگزار شد که 
مدت کوتاهی از روی کار آمدن دولت دونالد ترامپ می گذشت 
و کاخ سفید در حال تدوین استراتژی خود علیه ایران بود. 

یکی از کســانی که نظرات خــود را در قالب یک طرح 
عملیاتی به این جلسه ارائه داد، »اسکات مودل« بود. مودل 
13 سال سابقه فعالیت در سازمان سیا را در کارنامه خود دارد 
و سال ها در بخش عملیات ویژه سازمان سیا فعالیت می کرده 
و خاورمیانه - به خصوص افغانســتان - یکی از اصلی ترین 
محل های ماموریت وی بوده اســت. وی به سه زبان فارسی، 
پرتغالی و اســپانیایی مسلط اســت. ظاهراً علاقه ماموران 
اطلاعاتی غرب به نفت ژنتیک است و ماموران سازمان سیا 
از پســرعموهای آنگلوساکسون خود به ارث برده اند. مودل 
در حال حاضر مدیرعامل شرکت »راپیدان گروپ« است که 
در زمینه انرژی – به خصوص نفت و در جنوب غرب آســیا- 

فعالیت دارد. 
مودل در طرح 7 بندی خود نقشــه راهی کاملًا عملیاتی 
را برای مهار و مقابله با جمهوری اسلامی ارائه می کند. کمتر 
اتفاق خاص و ضد امنیت ملی کشورمان طی یک سال اخیر 

را می توان به یاد آورد که نتوان با نسخه مودل تطبیق داد. 
مودل در ششمین بند از طرح خود می نویسد؛ »مدل ایران 
یک دین سالاری اســت که یک روحانی را در سمت قدرت 
سیاسی می گمارد درحالی که در عراق، روحانیت به تفسیری 
سنتی معتقد است که می گوید روحانی باید از سیاست جدا 
باشد. ما باید همپیمانان عرب را ترغیب کنیم که از نجف به 
عنوان تفکر سنتی تحمل پذیرتر و آرام تر حمایت کنند و این 

مسئله به طور خاص اهمیت دارد. 
این کار باید شــامل ترویج برجسته ترین و محترم ترین 
چهره ها مثل آیت الله )صادق( شــیرازی و سایران در مقابل 
ولایت فقیه باشــد و در عراق کسانی ترویج شوند که حامی 
اسلام شیعی تحمل پذیرتر، با ستیزه جویی کمتر و سیاسی گری 

کمتر باشد.«
خیمه شــب بازی تبلیغاتی چند عامل اجیرشــده فرقه 
شــیرازی در لندن را باید فراتر از تعرض غیرقانونی به یک 
مکان دیپلماتیک دید و تحلیل کرد. بسیار ساده لوحانه است 
اگر کسی گمان کند این حمله بدون دخالت و حمایت برخی 
عوامل دولت انگلیس – به خصوص ســازمان اطلاعاتی این 
کشــور- انجام شده است. مهاجمان بدون کمترین مانعی به 
سفارت ایران تعرض کرده و جلوی چشم پلیس انگلیس سه 
ساعت نمایش رسانه ای خود را اجرا می کنند و این نمایش از 
سوی رسانه هایی که آزادانه و با حمایت لندن فعالیت می کنند، 
به صورت زنده پوشش رسانه ای می یابد و پس از پایان ماجرا 

و خروج از ساختمان سفارت، دستگیر می شوند!
فرقه شیرازی یا همان »شیعه انگلیسی« با ترسیم چهره ای 
خشــن و غیرعقلانی از تشــیع و تنزل دادن انقلابی گری و 
ظلم ستیزی شــیعه به کارهایی خرافی و غیردینی همچون 
قمه زنی، عبور از آتش برای زیارت مرقد امام حسین)ع( و... 
سعی دارد جانشینی انحرافی برای نسخه اصیل تشیع ارائه 
کند. در حالی که جمهوری اسلامی سیاست تقریب مذاهب 
و اتحاد و همدلی میان شیعه و سنی را در برابر دشمن واحد 
یعنی آمریکا و رژیم صهیونیستی و انگلیس دنبال می کند، 
این فرقه هر چه در توان دارد را به میدان آورده است تا این 
خط اصولی را خدشه دار کرده و با ایجاد و تشدید اختلاف میان 
مسلمانان، آب به آسیاب دشمنان اسلام و مسلمانی بریزد. 

شیعه انگلیسی تکفیر می کند و صدا و دستی را که باید 
علیه آمریکا و صهیونیســم بلند کند، به اسم تشیع علیه 
برادران مسلمان خود بلند می کند. نام خود را شیعه می گذارد 
و علیه تنها حکومت شــیعی جهان، با لندن همسوســت و 
علاوه بر ده ها شبکه ماهواره ای که در اختیار دارد، از شیپور 

بی بی سی هم برای انتشار انکرالاصوات خود بهره می برد. 
وقتی آیت الله میرزای شــیرازی بزرگ با فتوای معروف 
خود در ماجرای قیام تنباکو، پوزه اســتعمار انگلیس را به 
خاک مالید، پروژه پرورش »روحانی لندنی« در دســتور کار 
قرار گرفت و امروز به نقطه »مرجع لندنی« رســیده است. 
مرجعیت و روحانیتی که مشــکلی با  اشــغالگری آمریکا و 
انگلیس ندارد، جنایات رژیم جعلی اسرائیل در فلسطین را 
نمی بیند، از قیام انسان ساز و تاریخی کربلا فقط قمه زنی را 
فهمیده و تنها هنرش فحاشی کور به شخصیت های تاریخی 
است، نه تنها برای استکبار و استبداد خطری ندارد بلکه هم 
در لندن و هم در کشورهای حاشیه خلیج فارس برایش دفتر 

و دستک راه می اندازند. 
وقتی افسر اینتلیجنت سرویس، سید جیکاک و صاحب 
کشف و کرامات می شود، جای تعجب چندانی ندارد که پیروان 
شیعه انگلیسی هم برای ملکه این کشور شجره نامه درست 
کنند و او را سیده و از نوادگان بنی هاشم بدانند. پوزه انگلیس 
در منطقه به خاک مالیده شده و برای جبران باید کاری کنند. 
حمله به ســفارت ایران در لندن برنامه سخیف و ابلهانه ای 
بود که نتیجه آن کنار رفتن نقاب نفاق از ماهیت واقعی فرقه 
شیرازی است. گردانندگان ام.آی6 باید به جای عملی کردن 
نسخه اربابان خود در لانگلی، خلاقیت بیشتری نشان دهند. 

دوره سید جیکاک ها گذشته است. 

از سید جیکاک
تا سید صادق!

انتحاری!

محمد صرفی

* خواصی که آب به آسیاب دشمن می ریزند و آنان را امیدوار می کنند به جز نفرت 
ملت چیزی عاید خود نمی سازند. پس تا دیر نشده به آغوش ملت برگردند و خود را 

از ملت جدا نکنند که سیلی محکمی خواهند خورد.
شکیبایی
* وندی شرمن، گفته قبل از آغاز مذاکرات متن صد صفحه ای برجام را ما نوشتیم 
و هیچ تصور نمی کردیم که هیئت ایرانی آن را بپذیرند ولی در کمال ناباوری هیئت 
ایرانی تمامی آن را با رغبت و کمال پذیرفت! آیا این دیکته نویسی را باید به هیئت 
دیپلماتیک کشورمان تبریک عرض کنیم؟ و همچنین به رئیس جمهور که به این 
برندهــا می نازند و آنها را عقل کل تلقی می کنند و منتقدین و مخالفین را بی عقل 

قلمداد می کنند؟ تاریخ روزی به آن خنده های آقای ظریف اشک خواهد ریخت.
هاشم زاده

* بهترین کاری که حیدرالعبادی نخســت وزیر کشور عراق انجام داد وصل کردن 
حشدالشــعبی یعنی نیروهای بسیجی به بدنه دولت و ارتش عراق است. با این کار 

امنیت عراق تضمین خواهد شد، ان شاءالله.
0912---5364
* آیا مدعیان اصلاحات و حامیان دولت نمی خواهند بفهمند که مردم در معیشت 
روزانه خود مانده اند و صبرشــان لبریز شده است؟ خجالت هم خوب چیزی است. 
دلقک بازی هایی مثل جشن شهرداری تهران و... نمی تواند صورت مسئله یعنی مشکلات 

اقتصادی ناشی از بی تدبیری دولتی ها را بپوشاند.
8181---0902 و 4129---0916
* شهردار تهران می توانست با پول مجلس رقاصی برج میلاد حقوق کارکنان خط 
6 مترو تهران را پرداخت و خانواده های آنان را در این شب عید خوشحال کند ولی 

متأسفانه مسئولان دچار بی دردی شده اند و هرگونه می خواهند می تازند.
0912---1883
* بعضی ها مثل جریان حاکم بر شــهرداری تهران آزادی را مســاوی با بی حیایی 
می دانند. جالب است که شهردار تهران بعد از آنکه لذت حرام را از این مجلس گناه 
برده گفته با این قسمت از برنامه مراسم موافق نبوده است! حداقل کاش شعور مردم 

را نادیده نمی گرفتند!
0912---2770
* نمایندگان مجلس چرا از کار زشت شهردار تهران در برج میلاد به مناسبت تولد 
حضرت زهرا)س( اعلام برائت نکرده و برای برکناری مسئولان بی توجه به ارزش های 
اسلامی کاری انجام نمی دهند. البته عاقبت لیست فروشی در انتخابات شورای شهر 
تهران از ســوی اصلاح طلبان این گونه فسادها و شادخواری های بی اعتنا به دردهای 

مردم است.
0935---2131
* ننگ و نفرین بر آن تفکر و جریان سیاسی که در فتنه 88 تعدادی از مردم مظلوم 
و بی گناه را به بهانه انتخابات به شهادت رساندند و خیمه گاه امام حسین)ع( را در روز 
عاشورا به آتش کشیدند، مسجد آتش زدند و حالا هم به جنگ ارزش ها و حجاب که 
از مسلمات دین است آمده اند و در روز ولادت صدیقه طاهره از بیت المال مسلمین در 
برابر دیدگان خانواده معظم شهدا و مردم ولایت مدار دختران را به رقاصی وا می دارند.
صادقی- قم
* آقای رئیس جمهور دلش را به این ادعا خوش کرده که ســخنگوی مردم اســت 
وقتی ایشــان توانایی انجام کاری برای مردم را ندارد ســخنگویی به چه کار مردم 
می آید؟ ســخنگویی برای کســی ارزش دارد که در پرونده خود چند عمل و اقدام 

مثبت داشته باشد.
0919---2359
* از دســتگاه قضایی می خواهم این اشباه الرجال که فیلم مروج همجنس گرایی را 
ساخته اند به اشد مجازات برساند تا هیچ منحرف، هنرمندنمایی هوس این گونه غلط ها 

را نکند! البته خدا نگذرد از مروجان تساهل و بی غیرتی!
0912---1183
* به آن نماینده واداده ای که پیشــنهاد واگذاری یکی از جزایر به امارات را می دهد 
می گویم اولاً امثال شــما لیاقت و شایستگی تکیه زدن بر آن صندلی را که جایگاه 
مدرس هاست را ندارید. در ثانی ما برای حفظ وجب به وجب خاک این کشور هزاران 
شهید تقدیم کرده ایم. هم این نماینده باید از ملت و خانواده معظم شهدا و ایثارگران 
عذرخواهی کند و هم نمایندگان متعهد تکلیف این قبیل افراد واداده را روشن کنند.
0919---0097
* تسهیلات بانکی کلان احتمالا شامل دانه درشت هایی چون همسران آن 4 نفر برای 
بیچاره کردن کارگران رشت الکتریک شده است. این کارها انحراف در اجرای اصل 
44 قانون اساسی محسوب می شود. به عبارت دیگر دانه درشت ها با موجودی مردم 

درون بانک ها، مالک اموال مردم شده اند.
الفتی
* از وزیر بهداشت که این قدر سروصدا می کند و مدعی رسیدگی به وضعیت سلامت 
جامعه است آیا خبر دارد که مردم چگونه با دفترچه تامین اجتماعی با چه هزینه های 
سنگینی اقدام به تهیه دارو می کنند؟! با این دفترچه ها به هر داروخانه ای که می روی 
اکثر داروها را آزاد محاسبه می کنند! برای یک پماد سوختگی انگشت کوچک مبلغ 

34 هزار تومان با دفترچه محاسبه می کنند؟!
قلی زاده و طاهری و قادری
* در مسیر خطوط ویژه اتوبوس های تندرو مثل مسیر آزادی- خاوران و دیگر خطوط 
معمولی، بی قانونی خودروها و به ویژه موتورسواران که وارد خطوط ویژه می شوند، 

خلاف جهت حرکت می کنند و پیاده روها را سد می کنند و... بیداد می کند.
بیگ زاده

* زمین های خریداری شده توسط تعاونی مسکن شرکت برق تهران واقع در فاز 5 
هشتگرد کرج بعد از 20 سال هنوز تعیین تکلیف نشده و صاحب بعضی از قطعات 

این زمین ها فوت کرده اند. مسئولان تکلیف را مشخص کنند.
0912---9482
* قبض عوارض نوسازی منزل ما سال گذشته 1340531 ریال بوده ولی امسال با 
جهش کم سابقه به 4643052 ریال افزایش یافته است! چرا؟! بر چه اصل و قانون 

و منطقی؟!
محمدی- شهر ری
* از مســئولان امر درخواست می شــود نسبت به تعویض چرخ های شکسته شده 
سطل های زباله خیابان لاله زار- کوچه شهید ملانوروزی )خندان سابق( اقدام نمایند. 
حمل آنها برای تخلیه زباله بسیار مشکل است و برخی اوقات در اثر بی توجهی سرنگون 

شده و حیوانات موذی در سطل ها جولان می دهند.
جمعی از اهالی محل
* خبرهایی از فرمانداری و شــهرداری خلخال به گوش می رسد که گویا قرار است 
زباله های این شــهر را در روستای »یلوجه« از توابع این شهرستان که بیش از 70 
خانوار در آن ســاکنند دفن کنند. اگر چنین اقدامی صورت گیرد، این روستا دیگر 

قابل سکونت نخواهد بود. از مسئولان امر درخواست رسیدگی دارم.
محمدی
* از مســئولان بنیاد شهید و امور ایثارگران درخواست می شود مشکل جانبازان را 
که پس از ورود به کهولت سن و فشار تیر و ترکش برای رسیدگی به مشکلات خود 
به بنیاد مراجعه می نمایند، به طریقی حل کنند. به علت جوانی برخی جانبازان با 
احتمال اینکه مشکل جانبازیشان به مرور بهبود می یابد تا به حال برای تشکیل پرونده 
مراجعه ننموده اند ولی حال پا به سن گذاشته و ضرورت درمان آنها می رود با مراجعه 
به بیمارستانهایی که بستری بوده اند اذعان می کنند که مدارک آنها را امحا کرده اند، 

لذا شایسته است به طریقی مشکل این عزیزان حل و فصل شود.
ابوالقاسمی- قم
* جهش قیمت اقلام مصرفی به خصوص مرغ، گوشت و برنج یک نکته آشکار دارد و 
آن هم عدم نظارت بر عملکرد فروشندگان است. مسئولان سازمان های نظارتی دولتی 

به چه کاری مشغولند که افسار رها شده قیمت ها را نمی بینند؟
مینایی و 0141---0938
* در طرح تعریض خیابان شهید بهشتی شهرستان آزادشهر استان گلستان، در هفته 
درختکاری 90 اصله درخت در حال قطع شدن است. در صورتی که می توانند آنها 

را جابه جا کنند و در محل دیگری بکارند.
0911---4625

* بیمه بازنشستگان دولتی، خدمات درمانی بیمه را به نحوی پرداخت می کند که 
فرد یک ماه بعد از پرداخت هزینه درمان می تواند نسبت به دریافت هزینه از بیمه 
خوشــبین باشد! چرا شرایط را طوری برنامه ریزی نمی کنند که فرد بتواند از همان 

ابتدا از خدمات بیمه استفاده کند؟
031---0883
* فروشــگاه سوپرمارکت داخل ایستگاه راه آهن مشهد اجناس خود را تا 50 درصد 
بالای قیمت درج  شــده روی کالا عرضه می کند. جالب اینکه این کار را بدون هیچ 

ترس و واهمه انجام می دهد و باکی ندارد.
0912---0594
*  دولت آقای روحانی باعث شــد سفره کارگران کوچک تر شود و قدرت خریدشان 

کاهش پیدا کند. بازار شب عید امسال حکایت از جیب خالی کارگران است.
0990---7132

قسم دروغ خاتمی
و دم خروس تاج زاده

محمد خاتمی از سران بی صداقت فتنه 88، برای چندمین بار نسبت به نظام جمهوری 
اسلامی ابراز دلسوزی کرد.

وی هفته گذشته در ملاقات عده ای از اعضای فراکسیون امید مجلس گفته است: نکته ای 
گفته شد مبنی بر اینکه مردم در کف خیابان، شعار عبور از روحانی سر دادند اما اگر کمی 
گسترده تر نگاه کنیم آنها که آمدند، گذر از جمهوری اسلامی را مطرح کردند و ضد انقلاب 
کاملًا از این مسئله سوء استفاده کرد و اینچنین وانمود و تبلیغ کردند که جامعه از نظام 

جمهوری اسلامی مأیوس شده است.
وی افزود: در جریان اعتراضات اخیر نوعی اشتراک در سخن و موضع در میان جناح های 
مختلف ایجاد شــد؛ به غیر از یک جریانی که نه اصلاح طلب و نه اصول گراست و امکانات 
دارند و مســئولیت ندارند و حرف خود را می زنند. با این دســته کاری نداریم اما در سطح 
دلسوزان، نوعی نزدیکی دیدگاه و لااقل توجه به مسائل اصلی پیدا شده است و آن این که 
مشــکل وجود دارد. مردم مطالبات دارند و باید به آن مطالبات توجه کرد و در صدد حل 

مشکلات با همکاری همه برآمد.
وی اظهار کرد: مسئله فراتر از اصلاح طلبی و اصولگرایی، مسئله ملی است. باید به نجات 

ملی و نجات جمهوری اسلامی که حاصل انقلاب ماست بیاندیشیم.
خاتمی با بیان اینکه »در جامعه دایره خودی و غیرخودی ایجاد کرده ایم و لحظه به 
لحظه دایره خودی را تنگ کردیم«، افزود: جمهوری اسلامی یعنی چه و آیا ما با گذشت 
زمان به معیارهای جمهوری نزدیک یا دور شدیم؟ آیا گفتمانی که به طور رسمی بعد از امام 

آمده گفتمان جمهوریت است؟ چقدر از جمهوری اسلامی دور شدیم؟
وی با بیان اینکه هدف ما تقویت حاکمیت و نگاهبانی از آثار انقلاب و خط امام است 
گفت: اما اگر خود حاکمیت نخواهد باید چه کار کنیم؟ اصلاح و اصلاح طلبی امر گریزناپذیری 

است که هم جریانات اصلاح طلب و هم حکومت باید دایماً خود را اصلاح کنند.
وی همچنین گفته اســت: بی اعتمادی به جامعه القا می شــود و بی اعتمادی ملت به 
حاکمیت بسیار مهم است. با روش های سخت افزاری نمی توان امنیت را در این کشور برقرار 
کرد و مهم ترین عامل امنیت ایجاد اعتماد متقابل بین حاکمیت و مردم اســت و اگر این 

لطمه ببیند خطر اصل موجودیت نظام را تهدید خواهد کرد.
خاتمی البته شجاعت نداشته که بگوید خودش در زمره ترویج کنندگان دروغ تقلب در 
انتخابات و بی اعتمادی نسبت به نظام در سال 88 بود، در حالی که در پستوها به دوستان 

خود می گفت تقلبی اتفاق نیفتاده است!!
اظهار دلسوزی وی برای نظام و انقلاب و جمهوری اسلامی، در حالی است که وی در 
مرکزیت مجمع روحانیون به همراه موســوی و کروبی، با گروهک های نشاندار ضد انقلاب 
نظیر بهائیت، ســازمان منافقین و سلطنت طلبان همراه شد و اوباش تحریک شده توسط 
این ائتلاف شترمرغی، شــعار حذف جمهوری اسلامی دادند و تأکید کردند فراتر از بهانه 
انتخابات، اصل نظام نشانه و هدف آنهاست. در اغتشاش دی ماه امسال نیز برخی اطرافیان 
خاتمی در حزب مشارکت و اعتماد ملی و مجمع روحانیون، علناً از عناصر آدم کش و خرابکار 
حمایت کردند؛ در حالی که برخی از همین اوباش و تروریست ها، به مساجد و حسینیه ها 
حمله کردند و پرچم جمهوری اسلامی را آتش زدند و افراد بی گناه را کشتند. با این وجود 
خاتمی به رسم منافقین ترجیح داد دو پهلو سخن بگوید و یکی به نعل و یکی به میخ بکوبد.
اخیراً تاج زاده )معاون سیاســی وزیر کشــور خاتمی و رئیس ستاد انتخابات وی( در 
مصاحبه ای تصریح کرد اکثریت اصلاح طلبان اعتقادی به جمهوری اسلامی ندارند. با وجود 
ســپری شــدن یک هفته از این سخنان، خاتمی همچنان سکوت اختیار کرده و کمترین 

اعتراضی نکرده است.
تورم بازار مسکن

3 برابر نرخ اعلامی روحانی
روزنامه دولت نیز نسبت به گرانی 22 درصدی مسکن ابراز نگرانی کرد. در حالی که 
روحانی و نوبخت همچنان می گویند تورم را زیر 8 درصد نگه داشته، قیمت مسکن و اجاره بها 
در کمتر از یک سال بالغ بر 22 درصد )بیش از یک پنجم( افزایش داشت که فشاری سنگین 

را بر خانوارها تحمیل می کند.
روزنامه ایران در این زمینه نوشــت: در کنار رشد معاملات آمار افزایش 22 درصدی 
قیمت را نیز در همین بازه زمانی نشان می دهد. موضوعی که نگرانی را نسبت به ادامه افزایش 

قیمت ها در سال آینده و تاثیر آن بر روند رونق تدریجی بازار مسکن ایجاد کرده است.
میانگین قیمت با حدود یک میلیون افزایش از 4/5 میلیون تومان در سال 95 به 5/5 

میلیون تومان در سال 96 رسیده است.
به عقیده فعالان بازار مسکن رشد قیمت بعد از رکود چند ساله امری غیرطبیعی نیست 
اما رشد بیش از توان خرید متقاضیان مصرفی به عنوان متقاضیان واقعی بازار مسکن که 
چند سال در انتظار افزایش توان مالی خود برای خرید مسکن مانده اند تهدیدی برای رونق 

بازار مسکن محسوب می شود.
رشد قیمت ها از آنجا نگرانی هایی ایجاد کرده که در تابستان که هر سال بیشترین تعداد 
معاملات و افزایش قیمت ها را در بازار مسکن شاهد هستیم افزایش قیمت تدریجی و اندک 
بود اما در فصل پاییز برخلاف سال های گذشته که قیمت ها نسبت به تابستان متعادل تر 
می شد افزایش قیمت ها شدت گرفت به طوری که در برخی مناطق این افزایش نامتعارف 
بود و به عنوان مثال قیمت مســکن از متری 5/4 میلیون در تابســتان به متری بیش از 7 

میلیون در پاییز و زمستان رسید. 
اکنون نیز بیشتر نگرانی ها از ادامه رشد غیرمنطقی در سال آینده است.

دستیار ماله کشی بر جاسوسی
و حجاب ستیزی سازمان یافته

دستیار حقوق شهروندی روحانی می گوید برداشتن روسری توسط چند دختر و زن، 
سازمان یافته نبوده است.

درحالی که برخی از این افراد بازداشتی با خاتمی و حزب مشارکت و برخی سفارتخانه های 
خارجی و گروهک های ضدانقلاب در ارتباطند و از ســوی رســانه های ضدانقلاب حمایت 
می شوند، مولاوردی به خبر آنلاین گفت: من با برخورد قهری موافق نیستم. مخصوصا که 
این افراد در مصاحبه هایشان گفته اند این حرکت سازماندهی شده یا خط گرفته از خارج 

نبود و یک تصمیم فردی است.
اگر در ســمت دولتی نبودم قطعا صریح تر از این اظهارنظر می کردم، اما در شــرایط 
فعلی هرآنچه بگویم نظر شــخصی من تلقی نمی شود بلکه به دولت الصاق خواهد شد. به 
هر حال معتقدم تا زمانی که در این کشــور رعایت حجاب شرعی، قانون است، باید به آن 
احترام گذاشت، اما من شخصا برخورد قهری با دختران خیابان انقلاب را نمی پسندم چراکه 
برخورد باید متناســب با جرم باشد و ما متاسفانه چنین چیزی را نمی بینیم. اینکه وثیقه 
500 میلیونی تعیین کنیم که هیچ کدامشان هم قادر به تامین آن نیستند و دختران را در 
بازداشتگاه نگه داریم خلاف قانون است، به خصوص همانطور که اشاره کردم مشخص شده 
این دختران بنابر اعتقاد شخصی چنین کاری را می کنند و خط گیری و جهت گیری خاصی 
از خارج کشور ندارند و حرکتی سازماندهی شده نیست. این دختران اعتراض مدنی کرده اند 

و برخورد نیز باید مدنی باشد نه قهری و سلبی.
وی در پاســخ این سوال که »موضوع رفراندوم در سخنان رئیس جمهور هم بود. فکر 
می کنید می توان این موضوع یعنی اختیاری بودن حجاب را هم به همه پرسی گذاشت؟« 
گفت: اتفاقا یکی از انتقاداتی که به این نظر رئیس جمهور شــد همین مصادیق اســت که 
ممکن است نهایتا به چنین خواسته هایی ختم شود. یکی از برنامه هایی که در حوزه حقوق 
شهروندی در دست بررسی است این است که مثل خیلی از کشورهای دیگر، اگر مطالبه ای 

بالای مثلا یک میلیون متقاضی داشت تبدیل به لایحه و قانون شود.
مولاوردی در بخش دیگری از همین گفت وگو و در پاسخ این سوال که »حق تحصیل  
بهایی هــا را هم پیگیری خواهید کرد« گفت: همه این موارد از طریق مراجع ذیربط مانند 
وزارت اطلاعات پیگیری می شــوند تا حداقل توجیهات و توضیحات را برای پیگیری لازم 

کسب کنیم. مطمئن باشید هیچ درخواستی را بی پاسخ نمی گذاریم.
خبرنگار پرسید: »یعنی اقلیت های مذهبی مانند بهایی ها یا دراویش می توانند این امید 
را داشته باشند که براساس این منشور، به وضعیت مطلوبی رسیده و از حقوق شهروندی 
برخوردار شــوند؟« مولاوردی پاسخ داد: اگر تاسیس نهاد ملی حقوق شهروندی تصویب و 
این نهاد ایجاد شــود، شاهد تحول مهمی در تسریع تحقق حقوق شهروندی خواهیم بود. 
این نهاد مرجعی خواهد بود برای دریافت گزارشــات مربوط به موارد نقض حقوق بشــر و 
شهروندی و دارای کمیسیون های مختلفی که شبیه نهادی به نام »آمبودزمان« یا »دادآور« 

در کشورهای دیگر عمل خواهد کرد.
دستیار روحانی درباره ارتباطش با نزار زکا جاسوس دوتابعیتی آمریکایی - لبنانی، مدعی 
شــکایت از کیهان شــد و گفت: این بار چون در این روزنامه اصطلاح »مرتبط با جاسوس 
آمریکایی« به کار رفته قطعا از طریق قانونی این قضیه را پیگیری خواهیم کرد. بارها عنوان 
کرده ام ما نه نقشی در دادن ویزا به این فرد داشته ایم و نه وظیفه ای در این رابطه برایمان 
تعریف شــده و نه از سوابق شان اطلاعی داشتیم. همایشی بین المللی با مشارکت معاونت 
امــور زنــان و خانواده و وزارت صنعت، معدن و تجارت برگزار شــد و من به عنوان رئیس 
شورای سیاست گذاری، دعوتنامه میهمانان خارجی را امضا کردم. این آقا نیز از افرادی بود 
که مقاله ای ارسال کرده و قبلا هم به ایران سفرهایی داشته. او در این همایش شرکت کرد 
بدون این که حتی کلامی بین ما رد و بدل شود. چند روزی ایران بود و به جز مقاله ای که 
در نشست ارائه کرد، در نشستی تخصصی هم در بین شرکت کنندگان حضور داشت. ضمنا 
در ضیافت شــامی که به افتخار میهمانان داشــتیم ایشان هم حضور داشت و مثل بقیه با 
من هم عکس گرفت و بعد از چند روز خبر رسید که این فرد به اتهام جاسوسی دستگیر 
شده و همان عکس که با گوشی خودشان هم گرفته بودند در شبکه های مجازی و رسانه ها 
پخش و عنوان شــد »جاسوس در کنار مولاوردی«! این موضوع را بارها روایت کرده ام، اما 
هنوز هم نشریاتی مانند کیهان و نشریات وابسته به این جریان فکری، هرچند وقت یک بار 
این مسئله را زنده کرده و از آن علیه من استفاده می کنند. اما این بار از حق خودم نخواهم 

گذشت و به صورت قضایی این موضوع را پیگیری خواهم کرد.
حمایت مولاوردی از اقدام سازمان یافته کشف حجاب توسط چند زن که با بی اعتنایی 
عمومی روبه رو شد، درحالی است که باند بهائیت، شبکه بی بی سی و من و تو و صدای آمریکا، 
در کنار سازمان منافقین و سلطنت طلبان، پشت این پروژه هستند و از چند سال پیش، علنا 

وارد معارضه با حکم الهی و قرآنی حجاب شده اند.
ازسوی دیگر حجاب اگرچه قانونی و الزامی است، اما حکم صریح قرآن است و سخنان 
مــولاوردی مبنی بر اینکه »تــا زمانی که رعایت حجاب، قانون اســت باید به آن احترام 
گذاشــت«، شبیه کار موذن یهودی شده است که می گفت: »به قول مسلمان ها، اشهد ان 

محمد رسول الله«!!

ثالثا ادعای همه پرســی درباره حجاب مانند این است که گفته می شود اجرای احکام 
الهی و حرمت شراب و قتل نفس و ارتشاء و اختلاس و دزدی ناموس و ده ها حرام و جرم را 
به رفراندوم بگذاریم! ملت ایران با رای قاطع به جمهوری اسلامی و قانون اساسی آن، اجرای 
احکام اسلامی را از همه مسئولان انتظار دارند و هر مدیر و مسئول و دستیاری که به این 
حقیقت باور نداشته باشد، غش در معامله و گندم نمایی  و جو فروشی کرده و در اصل غصب 

کرده و تصدی او نامشروع است.
و بالاخره مشخصا درباره بهائیت گفت که برخلاف مغالطه خبرنگار و خانم مولاوردی، این 
گروه، یک باند صهیونیستی - انگلیسی و دین جعلی است که تمام ارکان امنیتی و اقتصادی و 
سیاسی و فرهنگی را در رژیم دست نشانده پهلوی در قبضه داشت و نمی توان از آن به عنوان 
یک اقلیت مذهبی یاد کرد. این باند، بنیانگذار و مروج کشف حجاب در عصر پهلوی بودند 
و عجیب است که دستیار روحانی، از آنها به عنوان اقلیت مذهبی یاد می کند و پروژه های 
سازمان یافته شان برای مبارزه با حجاب و عفاف را، اقدامی و تصمیمی مشخص می خواند. 
آیا با وجود همه این قرائن، نباید به او شک کرد؟ او به عنوان رئیس شورای سیاستگذاری 
یک همایش، آیا نباید از دستگاه های ذیربط درباره هویت افراد پرس وجو کند؟ ضمن اینکه 
نزار زکا آدم گمنامی نیست و با سران رژیم و ارتش آمریکا عکس های یادگاری متعدد دارد 
که با یک جست وجوی ساده قابل مشاهده است؛ مگر اینکه بگوییم آمریکایی ها نیز زکا را 

نمی شناخته اند و عکس های یادگاری  را کاملا اتفاقی گرفته اند!!
فضای مجازی چه خبر است؟
برهنگی برای جذب تبلیغ!

ولنگاری و بی بندوباری فضای مجازی، صدای روزنامه اصلاح طلب را درآورد.
روزنامه آفتاب یزد در گزارشی با عنوان »در اینستاگرام چه خبر است؟ برهنگی برای 
جذب تبلیغ« نوشت: اوایل کاربران ایرانی در اینستاگرام فعالیت شان به گذاشتن تصویری 
از خود خلاصه می شد و روند طبیعی ای را طی می کرد، اما به یکباره همه چیز تغییر کرد؛ 

یعنی جایگاهی شد برای حضور افراد عجیب، اقدامات متحیرالعقول.
شاید همین مسئله درآمدزایی است که باعث شده چیز هایی را در دنیای اینستاگرام 
ببینیم که از تعجب چشــم های مان گرد و رویش دو شــاخ را روی سرمان احساس کنیم! 
چراکه این روزها تبلیغات اینستاگرامی بازار داغی را به خود اختصاص داده و از آنجاکه گرفتن 
تبلیغ یک امتیاز و منبع درآمد خوبی، هم برای تبلیغ دهنده و هم تبلیغ کننده محســوب 
می شود، برخی ها را وادار به رفتارهای بعضا ناپسند و خلاف عرف کرده است. کافی است که 
انگشت تان را روی لوگوی دوربین رنگارنگ )اینستاگرام( قرار دهید و این افراد معلوم الحال 

را که توانسته اند فضای مجازی را به تسخیر خود درآورند ببینید.
یکی از این موارد، افرادی هستند که به صورت نامتعارف یعنی نداشتن پوشش مناسب 
سعی در جذب فالوئر دارند. آنها هم می خواهند دیده شوند اما روش خوبی را انتخاب نکرده اند. 
کامنت کاربران در پیج این افراد گواه این مسئله است و سوال مشترک شان این است که 

»با چه پشتوانه فکری ای دست به چنین کاری می زنند... دیده شدن به چه قیمتی؟!«
عمل های متعدد زیبایی و وجود برنامه هایی نظیر فتوشاپ باعث شده افراد به راحتی 
تغییر چهره دهند. اما گاه برخی، از آن سوءاستفاده کرده و چهره های وحشتناکی از خود به 

نمایش می گذارند تا جایی که آنها را زامبی های اینستاگرام می نامند.
آفتاب یزد با چندش آور توصیف کردن روش های خودنمایی در فضای مجازی می نویسد:  
بی تردید افراد زیادی هستند که حاضرند علاوه بر اینکه در این فضا دیده شوند، درآمدی 
هم به دست آورند، دست به هر کاری بزنند اما سؤال اینجاست که چرا این عده حاضرند 
که کارهای عجیبی را حتی به قیمت اینکه وجهه بدی از آنها در ذهن ها باقی بماند، انجام 
دهند. از همه مهم تر اینکه چرا عده ای در فضای مجازی مشــتاقانه این افراد را به عنوان 

فالوئر دنبال می کنند.
یک جامعه شناس در این مورد به آفتاب یزد می گوید: »از لحاظ شخصیتی این افراد بسیار 
پایین هستند و جزو افرادی محسوب می شوند که مسئله خوب و بد بودن و رعایت ارزش ها 
و هنجارهای اجتماعی برای شــان مهم نیست و حتی از اینکه مدام مورد بدگویی از سوی 
مردم قرار بگیرند هیچ ابایی ندارند. آنهم به این دلیل که چیزی برای از دست دادن ندارند.«

ایــن افراد فاقد وجهه اجتماعی هســتند. به قول معروف لمپــن و جزو اراذل فضای 
مجازی تلقی می شوند. یعنی برای جامعه رذیلت به وجود می آورند. به نوعی می توان گفت 
از آنجایی که هیچ گونه پیوندی با خانواده و اجتماع ندارند، خودباخته هستند و به همین 
خاطر دست به هر کاری می زنند.  آنها به هر آن چیزی که عرف است و باید رعایت شود 
پشت پا زده اند؛ چون حقیرند و برای رسیدن به کسب ثروت به هر کاری روی می آورند. در 
واقع مسئله شرافت شغلی و حرفه ای برای شان بی معناست. از لحاظ شخصیتی، فرهنگی، 
تربیتی و خانوادگی بسیار ضعیف اند و با کارشان رذیلت های اجتماعی را به وجود می آورند.«
این جامعه شناس در خصوص دنبال کننده های این افراد در فضای مجازی گفت: »اما 
کسانی که مشتاقانه این افراد را در شبکه های اجتماعی دنبال می کنند و باعث رشدشان 
می شوند؛ آنها هم خود باخته اند. در واقع کسانی هستند که در همان رده قرار می گیرند، چرا 
که افراد با شخصیت، فهمیده، تحصیلکرده و با وجهه اجتماعی بالا و دارای اصالت خانوادگی 

هرگز این افراد را دنبال نمی کنند.
از آنجا که وجود این افراد بدآموزی دارد؛ به ویژه برای کودکان و نوجوانانی که عضو مهم 
شبکه های اجتماعی بوده و بیشتر احساسی هستند و آنچه را که می بینند قضاوت می کنند، 
باید مورد بازخواست قرار بگیرند. این افراد در واقع با اقدامات غلط شان آموزش می دهند و 
ممکن است برخی کودکان از آنها الگوبرداری کنند. حتی کسی که قمه می کشد خطرش 
از وجود این افراد کمتر اســت، چون این افراد آموزش و شــیوه بد زندگی را به برخی یاد 

می دهند و با این  کارشان زخم عمیقی برجامعه می گذارند.«

گفت: چه حســابی است که دقیقا وقتی مردم انگلیس علیه حضور بن سلمان 
آدمکش جنایتکار به خیابان ها ریخته و شعار می دهند،4 نفر از گروه شیعه انگلیسی 
وابســته به فرقه صادق شــیرازی وارد سفارت ایران در لندن شده و علیه جمهوری 

اسلامی شعار می دهند؟!
گفتم:  ای عوام؟! وقتی انگلیس می خواهد 14 میلیارد دلار در سفر بن سلمان 

از آل سعود بدوشد باید سر مردم انگلیس را به ماجرای دیگری گرم کند! 
گفت: چرا ایران و چرا فرقه انگلیسی صادق شیرازی؟!

گفتم: باید علیه ایران باشد تا دل آل سعود را به دست آورد! و از فرقه 
شیعه انگلیسی استفاده می کند که پادوهای کاسه لیس انگلیس هستند.
دولت انگلیس 13 کانال تلویزیون ماهواره ای در اختیار این فرقه گذاشته 
است و »یاسر اسیر« یکی از اعضای اصلی شیعه انگلیسی یک شجره نامه 

جعل کرده و گفته بود ملکه انگلیس از سادات است!و ...
گفت: دیگه چی؟!

 گفتم: »اسکات مودل« عضو برجسته سیا در ماده ششم از یک طرح 
7 ماده ای که علیه جمهوری اســلامی ایران تهیه کرده و به کاخ سفید 
داده بود، آورده است برای مقابله با مذهب شیعه باید صادق شیرازی را 

تقویت کرد!
گفت: انگلیس و آمریکا با این جریان علیه ایران اسلامی قمپز در می کردند؟!

گفتم: یارو در یک عملیات انتحاری خودش را با کایت به یک ساختمان 
چهل و چند طبقه کوبید و 201 نفر کشته و مجروح شدند! خودش کشته 

شد و 200 نفر هم از خنده روده برُ شدند و در بیمارستان بستری هستند!

گزارش خبری تحلیلی کیهان

توطئه تازه دولت انگلیس
با بهره گیری از پادوهای فرقه شیرازی

سرویس سیاسی – 
اسفند   18( جمعه  شامگاه 
ماه( سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در خیابان شانزدهم پرنس 
گیت لندن مورد تعرض چند نفر 
که  نفر  چهار  این  گرفت.  قرار 
رسانه ها آنها را وابسته و حامی 
صادق شــیرازی از روحانیون 
مورد حمایت انگلیس نامیده اند 
ایران  به سفارت  از حمله  پس 
و پس از گذشــت بیش از سه 
ساعت در نهایت توسط پلیس 

انگلیس بازداشت شدند.
حمله به ســفارت ایران توســط 
تشــیع لندنی در حالــی اتفاق افتاد 
که این فرقه در سال های اخیر تحت 
حمایت دولت کامل دولت انگلیس به 
دشمنی با جمهوری اسلامی ایران و 
و  میان شیعه  افراطی  اختلاف افکنی 

سنی می پردازد.
از  کشورمان  ســفیر  بعیدی نژاد 
همان دقایق اولیــه یورش این افراد 
بــا انتشــار توییت هایی از ســلامت 
دیپلمات ها و کارمندان سفارت خانه 
خبر داد و عنوان کرد که مهاجمان با 

خود سلاح سرد حمل کرده اند.
بهرام قاســمی سخنگوی وزارت 
امور خارجه در واکنش به حمله فرقه 
شیرازی به سفارت کشورمان در لندن 
گفت: بلافاصله پس از وصول این خبر 
آقای دکتر عراقچی معاون سیاســی 
وزیر امــور خارجه مراتــب اعتراض 
شــدید جمهوری اسلامی ایران را به 
سفیر انگلیس در تهران منتقل کرده 
و خواهــان محافظت کامل پلیس از 
دیپلمات های کشــورمان در لندن، و 
برخورد فوری پلیس با مهاجمین شد.
انگلیس در  افزود: سفیر  قاسمی 
تهــران نیز ضمن ابــلاغ عذرخواهی 
رســمی دولت انگلیس گفت: پلیس 
ضدشــورش انگلیس در محل حضور 
یافتــه و اوضاع را تحت کنترل دارد. 
تمامی اقدامات لازم برای محافظت از 
جان دیپلمات های ایران و جلوگیری 
از ورود مهاجمین به داخل سفارت به 

عمل آمده است.
کمیسیون امنیت ملی

 ابعاد حمله به سفارت ایران در لندن را 
بررسی می کند

امنیت  کمیســیون  سخنگوی 
ملــی و سیاســت خارجی مجلس 
شــورای اســلامی در واکنــش به 
این اقدام گفت که این کمیســیون 

موضوع حمله به سفارت ایران را در 
لندن مورد بررسی قرار می دهد و از 
دستگاه دیپلماسی هم در این زمینه 

توضیح خواهد خواست.
ســید حســین نقوی حسینی 
ضمن محکوم کــردن تعرض افراد 
غیرمســئول به ســفارت ایران در 
لندن اظهار کرد: ســفارت ایران در 
انگلســتان جزئی از خاک کشور ما 
این  محسوب می شود و مسئولیت 
تعرض به عهده دولت انگلیس است 
و بر این اساس لندن باید پاسخگوی 
این اتفاق باشد.کمیســیون امنیت 
ملی حتما این موضوع را بررســی 
می کند و از دســتگاه دیپلماســی 
هم در این زمینــه توضیح خواهد 

خواست.
نقــوی حســینی در گفت و گو با 
ایســنا دربــاره تاثیر ایــن اتفاق بر 
روابط دو کشــور گفــت: ما باید این 
موضوع را بررســی کنیــم و ببینیم 
بودند، تعرض  متعرضین چه کسانی 
چگونه صورت گرفته و آیا تعللی که 
وجود داشــته عمدی بوده یا خیر تا 
 بتوانیم به صورت دقیق تر در این باره 

اظهار نظر کنیم.
دولت انگلیس در ماجرای حمله 

به سفارت ایران در لندن 
کوتاهی کرد

اکبر ولایتی مشــاور رهبر  علی 
معظــم انقــلاب اســلامی در امور 
بین الملل نیز در واکنش به این حادثه 
اظهار داشــت: قطعــا دولت انگلیس 
مســئول حفظ امنیــت هیئت های 
نمایندگی سیاســی در این کشور از 
جمله ســفارت ایران در لندن است 
و این هــا در جلوگیری از هجوم چند 
نفر از اراذل و اوباشی که تعیین شده 

بیگانگان هستند کوتاهی کردند.
وی افزود: هیچ بعید نیســت که 
این ها در ارتباط با برخی از جریان ها 

در انگلیس باشند.
ولایتــی گفت: دولــت انگلیس 
اگر می خواســت می توانست جلوی 
هجوم چند نفر اوباش را برای حمله 
به سفارت ایران بگیرد و باید در این 

زمینه پاسخگو باشد.
ماهیت شیعه انگلیسی

 فرقه شیرازی 
فرقه شیرازی که از آنها به عنوان 
»شیعه انگلیســی« هم یاد می شود، 
تحت تاثیر فردی به نام صادق شیرازی 
اســت. طرفداران وی از جمله »یاسر 

تلویزیونی  شــبکه  صاحب  حبیب«، 
ماهــواره ای الفدک، عموما به نشــر 
مطالب تفرقه برانگیز در جهان اسلام 
شــهرت دارند. شبکه تحت مدیریت 
یاســر حبیب، اقدام بــه پخش زنده 
به سفارت جمهوری اسلامی  تعرض 

ایران در لندن کرده است.
فــدک  ماهــواره ای  شــبکه 
دیدگاه های تندی راجع به جمهوری 
اســلامی ایران دارد و به طور کلی 
عامل سیاســت مشــهور انگلیسی 
هستند که می گوید: »تفرقه بینداز 
و حکومت کن« و در همین راســتا 
به تفرقه  افکنی بین شــیعه و سنت 

می پردازند.
شــبکه  چندیــن  احــداث 
ماهــواره ای در لنــدن، مدارس 
دینی، اقدام به برگزاری مراســم 
توهین به مقدســات اهل سنت، 
انحراف در عــزاداری   افــراط و 
امــام حســین)ع(، دشــمنی با 
ولایت فقیه و... از جمله اقدامات 
در ســال های اخیر توسط فرقه 
شــیرازی جهت دشمنی با ایران 

بوده است.
رهبر معظم انقلاب اســلامی در 
شــهریور ســال 1395 درخصوص 
این فرقــه و فعالیت های آن فرموده 
بودند: »اینکه شما می بینید رادیوها 
یا تلویزیون هایی در دنیای اســلام به 
وجود می آید که کار آنها این اســت 
که به عنوان شــیعه و به نام شیعه، به 
بزرگان مورد اعتقاد بقیّه  فرِق اسلامی 
بدگویی کنند، این معلوم اســت که 
بودجه اش بودجه  خزانه داری انگلیس 
است؛ این بودجه اش بودجه  انگلیس 

]است [، این شیعه  انگلیسی است.«
حضــرت آیت الله خامنــه ای در 
آذرماه همان سال نیز فرمودند: »امروز 
شما ملاحظه کنید از منتهاالیه شرق 
آسیا در میانمار مسلمان کشی هست، 
تا غرب آفریقا در نیجریه و امثال اینها؛ 
می شوند[؛  ]کشته  مسلمانها  همه جا 
حالا یک جا به دســت بودایی کشته 
می شوند، یک جا به  دست بوکوحرام 
و داعش و امثال اینها کشته می شوند. 
یک عدّه ای هم در این آتشها می دمند؛ 
شــیعه  انگلیسی و ســنّی آمریکایی 
مثل هم هســتند؛ همــه، دولبه  یک 
قیچی هســتند؛ سعی شان این است 
که مسلمانها را به جان هم بیندازند؛ 
این پیام اراده  تفرقه اســت که اراده 
شیطانی اســت؛ امّا پیام وحدت این 

است که اینها از این اختلافات عبور 
بکنند، در کنار هم قرار بگیرند، با هم 

کار کنند.«
ارتباط تعرض به سفارت 

ایران در لندن با سفر ولیعهد 
جنجالی عربستان

این در حالی است که تعرض به 
ســفارت جمهوری اسلامی ایران در 
لندن و همزمانی نســبی این اقدام با 
سفر مقامات سعودی به انگلیس ، از 

ابعاد مختلفی قابل تامل است. 
روز چهارشنبه هفته گذشته،»ترزا 
می«، نخست وزیر انگلستان و »محمد 
بــن ســلمان«، ولیعهد عربســتان 
ســعودی بعد از دیدار در ساختمان 
بر اهمیت  لندن  »وست مینستر« در 
آنچه »مقابله بــا دخالت های ایران« 

خوانده شده تأکید کردند. 
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عضو جامعه مدرســین حوزه 
علمیه قم گفــت: حمله عده ای از 
وابســتگان فرقه شیرازی با چراغ 
به ســفارت  لندن  پلیس  ســبز 
جمهوری اســلامی ایــران چهره 

حقیقی این فرقه را برملا کرد.
آیــت الله عباس کعبی در گفت وگو 
با فارس، با اشــاره به حملــه عده ای از 
وابستگان فرقه شــیرازی با چراغ سبز 
پلیس لندن به سفارت جمهوری اسلامی، 
اظهار داشت: این اقدام چهره حقیقی این 
فرقه را برملا کرد و به دلیل آنکه شبکه 
بی بی ســی به تریبون آنها تبدیل شده 
مشخص می شــود که شایسته عنوان 

شیعه انگلیسی هستند.
وی خاطرنشان کرد:  انگلیس که 
ایــن میزان ادعای حقوق بین الملل و 
حمایت از سفارتخانه ها را دارد اینکه در 
برابر چهار نفر جوان خیره سر نمی تواند 
واکنش نشان دهد، آیا نشانگر ضعف 
یا حمایت جدی انگلیســی ها از این 

اقدام نیست؟
نماینده مردم خوزســتان مجلس 
خبرگان رهبری با بیان اینکه این اتفاق 
پس از سفر بن سلمان ولیعهد عربستان 
به کشــور انگلیس روی داد، گفت: این 
اتفــاق یک نوع همراهی با ســعودی ها 

توسط انگلیســی ها پس از این سفر به 
حساب می آید. 

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه 
قم خاطرنشــان کرد: این حرکت نشان 
داد که بحث تفرقه بین سنی و شیعه و 
تشدید اختلافات مذهبی ریشه انگلیسی 
دارد و بــا حمایــت دشــمنان صورت 

می گیرد که بسیار خطرناک است.
آیــت الله کعبــی بــا بیــان اینکه 
نکته دیگر این اســت که کانون اصلی 
حمله کنندگان شــبکه فدک است زیرا 
این رویداد از این شبکه پخش مستقیم 
می  شد، گفت: فرقه شیرازی به شدت به 
برادران اهل سنت توهین و با فتوای رهبر 
معظم انقلاب مبنی بر حرام بودن اهانت 
به بزرگان اهل سنت مخالفت می کنند 
که ریشــه این کینه را با شعارهای تند 
تفرقه افکن علیه نمادهای اهل سنت و 

مقامات عالی ایران نشان دادند.
وی اظهار داشت:  انگلیسی ها هفته 
گذشــته در ارائه قطعنامه محکومیت 
جمهوری اسلامی ایران در مسئله یمن 
به شورای امنیت شکست خوردند؛ در 
نتیجه مشاهده می شــود پلیس آنها 
منفعلانه ایستاد و نظاره گر تعرض به 
سفارت ایران در لندن می شود. نماینده 
مردم خوزســتان مجلــس خبرگان 

رهبــری با تأکید بــر اهمیت واکنش 
جدی و قاطع وزارت خارجه در اثر این 
حمله، گفت:  این غوغاسالاری فرقه و 
رونمایــی از فاز تنــد و افراطی علیه 
ارکان نظام جمهوری اسلامی و تشدید 
اختلاف بین شیعه و اهل سنت به ضرر 
این جریان تمام شده و خواهد شد. وی 
ادامه داد: خوب اســت این جریان در 
تجدید  خود  تفرقه انگیز  سیاست های 
نظر کنند و به فکر اقتدار مکتب اهل 
بیت)ع( و مجد و عظمت اسلام در سایه 
جمهوری اسلامی بوده و از این حرکات 

تفرقه انگیز دست بردارند.
عضو مجلس خبرگان رهبری اظهار 
داشت:  این جریان علاوه بر غوغاسالاری، 
افتــرا و دروغ همــواره پشــت عنوان 
مرجعیت می خواهند سنگر بگیرند ولی 
مرجعیت آنها مرجعیت خودخوانده غیر 
مقبولی است و از سویی دیگر بدون هیچ 
واهمه و با تندی و بداخلاقی به مراجع 
مســلم و روحانیت اصیل شیعه همواره 
اهانت می کنند و ادعای نزاکت و اخلاق 
نیــز دارند. آیت الله کعبی یادآور شــد: 
حمایت های پشت پرده انگلیسی ها روی 
دیگر سکه مثلث آمریکایی، انگلیسی و 
ســعودی برای ایجاد تنش، اختلاف و 

جنگ مذهبی است.

آیت الله کعبی:

حمله به سفارت ایران 
چهره حقیقی فرقه شیرازی را برملا كرد


